כפי שצינתי, אין ברצוני להתייחס לקבוצה השנייה במסגרת זאת<sup>69</sup>.

---

<sup>60</sup> לדוגמא: הרב מנחם עמנואל הרטום, שם, עמוד 29. וכך גם הסטייפלר, לקמן.

<sup>61</sup> שהתריע עוד לפני שיא השואה על סכנה נוראה לעם ישראל שעלולה לבוא מההתבוללות. (הקדמה לחלק ג של

שו"ת 'אחי עזרי', שנכתבה בשנת תרצ"ט, 1939)

<sup>62</sup> 'עקבתא דמשיחא', תל אביב, תש"ב, עמוד סא.

<sup>63</sup> 'אמונה בשואה', עמוד כה-כט.

<sup>64</sup> 'חיי עולם' לר' יעקב-ישראל קאנייבסקי.

<sup>65</sup> לא מצאתי את המקור, מובא ב'שואה ושאלה' לרב אורי שרקי, עמוד יב.

<sup>66</sup> 'מכתב מאליהו' חלק ד, עמוד 124-125.